Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
РЕШЕНИЕ
	27.09.2022
	№
	214

п. Каркатеевы
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 22.11.2012 № 299 «Об утверждении Порядка предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы
1. РЕШИЛ:

2. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 22.11.2012 № 299 «Об утверждении Порядка предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные должности              на постоянной основе» (в ред. от 23.05.2013 № 335,от 20.11.2014 № 72, 16.02.2017 № 234, от 20.04.2017 № 251, от 22.11.2018 № 14, от 24.02.2022               № 190) следующие изменения:

1.1. в абзаце втором подпункта 12.2. пункта 12 слова «в очередной оплачиваемый отпуск» заменить словами «в ежегодный оплачиваемый отпуск».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                 А.В. Архипов
2